公　　　　報

1

平成28年４月12日　火曜日 第4436号

目 次

告 示

公 告

（案１）

件名 総合的設計による一団地内の建築物の位置及び構造の認定

（定形土建10）建築指導課

沖縄県告示第213号

建築基準法（昭和25年法律第201号）第86条第１項の規定により、次のとおり一団地（以下「対象区域」

という。）内の建築物の位置及び構造が安全上、防火上及び衛生上支障がないと認定した。

平成28年４月12日

沖縄県知事職務代理者

沖縄県副知事 浦 崎 唯 昭

１ 対象区域 南城市玉城字玉城二番堂原９番ほか９筆

２ 対象区域等を縦覧に供する場所 沖縄県南部土木事務所

３ 認定年月日及び指令番号 平成28年３月30日 沖縄県指令土第290号
○特定調達契約に係る落札者の決定

（定型）技術・建設業課

公告

特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

平成28年４月12日

沖縄県知事職務代理者

沖縄県副知事 浦 崎 唯 昭

１ 落札に係る特定役務の名称及び数量 航空機整備基地新築工事（造成２期及び格納庫建築）

２ 契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地 沖縄県土木建築部技術・建設業課 那覇市泉崎

１丁目２番２号

３ 落札者を決定した日 平成28年３月28日

４ 落札者の名称及び所在地 清水・國場・大米特定建設工事共同企業体 福岡県福岡市中央区渡辺通三丁

目６番11号

５ 落札金額 8,424,000,000円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札の公告を行った日 平成27年12月８日

（案）

（案）

○知事が施行者になった都市計画事業の変更についての周知

（定型土都14） 道路街路課

都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第１項の規定による事業計画の変更の認可を受けたので、同

法第66条の規定により、次のとおり公告する。

平成28年４月12日

沖縄県知事職務代理者

沖縄県副知事 浦 崎 唯 昭

１ 都市計画事業の種類及び名称

⑴ 種類 那覇広域都市計画道路事業

⑵ 名称 ３・５・25号小禄名嘉地線

２ 施行者の名称 沖縄県

３ 事務所の所在地 那覇市泉崎１丁目２番２号

４ 事業地

⑴ 収用の部分 変更なし

⑵ 使用の部分 なし

５ 事業施行期間 平成14年３月14日から平成30年３月31日まで

６ 変更の内容 事業施行期間の延長

公　　　　報

2

平成28年４月12日　火曜日 第4436号

（案）

○知事が施行者になった都市計画事業の変更についての周知

（定型土都14） 道路街路課

都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第１項の規定による事業計画の変更の認可を受けたので、同

法第66条の規定により、次のとおり公告する。

平成28年４月12日

沖縄県知事職務代理者

沖縄県副知事 浦 崎 唯 昭

１ 都市計画事業の種類及び名称

⑴ 種類 那覇広域都市計画道路事業

⑵ 名称 ３・５・25号小禄名嘉地線

２ 施行者の名称 沖縄県

３ 事務所の所在地 那覇市泉崎１丁目２番２号

４ 事業地

⑴ 収用の部分 変更なし

⑵ 使用の部分 なし

５ 事業施行期間 平成14年３月14日から平成30年３月31日まで

６ 変更の内容 事業施行期間の延長

（案）

○知事が施行者になった都市計画事業の変更についての周知

（定型土都14） 道路街路課

都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第１項の規定による事業計画の変更の認可を受けたので、同

法第66条の規定により、次のとおり公告する。

平成28年４月12日

沖縄県知事職務代理者

沖縄県副知事 浦 崎 唯 昭

１ 都市計画事業の種類及び名称

⑴ 種類 那覇広域都市計画道路事業

⑵ 名称 ３・２・10号豊見城中央線

２ 施行者の名称 沖縄県

３ 事務所の所在地 那覇市泉崎１丁目２番２号

４ 事業地

⑴ 収用の部分 変更なし

⑵ 使用の部分 なし

５ 事業施行期間 平成12年５月１日から平成31年３月31日まで

６ 変更の内容 事業施行期間の延長

（案）

○知事が施行者になった都市計画事業の変更についての周知

（定型土都14） 道路街路課

都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第１項の規定による事業計画の変更の認可を受けたので、同

法第66条の規定により、次のとおり公告する。

平成28年４月12日

沖縄県知事職務代理者

沖縄県副知事 浦 崎 唯 昭

１ 都市計画事業の種類及び名称

⑴ 種類 那覇広域都市計画道路事業

⑵ 名称 ３・２・13号南風原中央線及び３・４・２号国道329号

２ 施行者の名称 沖縄県

３ 事務所の所在地 那覇市泉崎１丁目２番２号

４ 事業地

⑴ 収用の部分 変更なし

⑵ 使用の部分 なし

５ 事業施行期間 平成12年12月12日から平成31年３月31日まで

６ 変更の内容 事業施行期間の延長○知事が施行者になった都市計画事業の変更についての周知

（定型土都14） 道路街路課

都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第１項の規定による事業計画の変更の認可を受けたので、同

法第66条の規定により、次のとおり公告する。

平成28年４月12日

沖縄県知事職務代理者

沖縄県副知事 浦 崎 唯 昭

１ 都市計画事業の種類及び名称

⑴ 種類 那覇広域都市計画道路事業

⑵ 名称 ３・２・13号南風原中央線

２ 施行者の名称 沖縄県

３ 事務所の所在地 那覇市泉崎１丁目２番２号

４ 事業地

⑴ 収用の部分 変更なし

⑵ 使用の部分 なし

５ 事業施行期間 平成18年７月12日から平成32年３月31日まで

６ 変更の内容 事業施行期間の延長

公　　　　報

3

平成28年４月12日　火曜日 第4436号

○知事が施行者になった都市計画事業の変更についての周知

（定型土都14） 道路街路課

都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第１項の規定による事業計画の変更の認可を受けたので、同

法第66条の規定により、次のとおり公告する。

平成28年４月12日

沖縄県知事職務代理者

沖縄県副知事 浦 崎 唯 昭

１ 都市計画事業の種類及び名称

⑴ 種類 那覇広域都市計画道路事業

⑵ 名称 ３・２・13号南風原中央線

２ 施行者の名称 沖縄県

３ 事務所の所在地 那覇市泉崎１丁目２番２号

４ 事業地

⑴ 収用の部分 変更なし

⑵ 使用の部分 なし

５ 事業施行期間 平成18年７月12日から平成32年３月31日まで

６ 変更の内容 事業施行期間の延長

（定型土建18）建築指導課

件名：開発行為に関する工事の完了

公 告

都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、次の開発行為に関する工事が完了した

ので、検査済証を交付した。

平成28年４月12日

沖縄県知事職務代理者

沖縄県副知事 浦 崎 唯 昭

１ 開発許可年月日及び指令番号 平成27年９月９日 沖縄県指令土第768号、平成28年３月30日 沖縄県

指令土第291号（変更）

２ 開発区域に含まれる地域の名称 うるま市字前原前原183番９ほか２筆

３ 公共施設の種類、位置及び区域

⑴ 種類 防火水槽

⑵ 位置及び区域 次の図のとおり

（「次の図」は、省略し、その図面及び関係書類を沖縄県土木建築部建築指導課において縦覧に供す

る。）

４ 開発許可を受けた者の所在地及び名称 うるま市字田場1079番地１ 株式会社ユウシン企画 代表取締

役 當銘由隆

５ 検査済証番号 平成28年４月６日 第4291号

６ 工事完了年月日 平成28年３月25日

公　　　　報

4

平成28年４月12日　火曜日 第4436号

発　行　所

沖　縄　県　総　務　部

総務私学課

電話番号　098−866−2074

印　刷　所 株式会社　尚生堂

〒901-2114　浦添市安波茶一丁目６番３号